

Kirjolankadun kiertoliittymän katusuunnitelma

Kaupunkikehityslautakunta 18.01.2022 § 10
5855/10.03.01.01/2021

Valmistelija

Suunnitteluinsinööri Mikko Söderholm, mikko.soderholm@salo.fi , 02 778 5200

Salon kaupunkikehityspalveluissa on valmistunut Alhaisten kaupunginosassa sijaitsevan, Kirjolankadun ja Ylhäistentien risteysalueelle sijoitettavan kiertoliittymän katusuunnitelma. Katusuunnitelma-asiakirjat käsittävät alueen suunnitelmakartan, tyyppipoikkileikkaukset sekä liikenteenohjaussuunnitelman. Suunnitelmien laadinta kilpailutettiin syksyllä 2021, jolloin suunnitelman laatijaksi valittiin halvimman tarjouksen jättänyt Destia Oy, Asiantuntijapalvelut.

Kiertoliittymän kiertotilan leveydeksi on suunniteltu 6,00 metriä, jonka lisäksi kavennustilaan on suunniteltu 2,00 metrin kivetetty kiertotila. Liittymäalueen suunnittelussa on otettu huomioon myös raskaan liikenteen tilatarpeet kiertosaarekkeelle rakennettavalla kivetetyllä yliajettavalla osuudella. Liittymäalueen rakentamisen yhteydessä olemassa olevia kadun rakennekerroksia vahvistetaan suunnitelmien mukaisesti. Valaistus on suunniteltu toteutettavaksi kiertoliittymän keskelle asennettavalla valaisinpylväällä, jonka valoteho on suunniteltu kattamaan koko risteysalueen katutilan tarpeet. Katualueiden kuivatus on puolestaan suunniteltu järjestettäväksi hulevesiviemäröinnin avulla. Suunniteltava kiertoliittymä tulee toimimaan myös yhteytenä Kirjolankadun varrelle rakennettavalle päivittäistavarakaupalle. Kiertoliittymän rakentamiselle on osoitettu erillinen 500 000 € määräraha vuoden 2022 talousarviossa.

Kirjolankadun kiertoliittymän katusuunnitelmat ovat olleet nähtävillä 27.12.2021 – 10.1.2022 välisen ajan Halikon virastotalolla sekä kaupungin verkkosivuilla. Määräaikaan mennessä suunnitelmista jätettiin seuraava muistutus:

”Kiertoliittymän istutusalueen selitekohtaan liittyen esitetään täsmennettäväksi Kiertoliittymän istutusalue perennakasveille (Siis monivuotista kukka- ja pensaskasvillisuutta, joka matalana sinne sopii – puisto-osaston lisäyksiin, että ei jäisi vain ruoho- ja heinäkasveille). Alueen puustoon sisältyy tammistiöt, osana laajempaa kokonaisuutta (noin 50 vuotta olleet). Poistettavien tammipuitten osalle olisi hyvä lisätä merkintä niiden siirtoon. Siirrettäviä, nykyisiä puita -selitekohtaan täsmennys: Siirrettävät tammit voidaan sijoittaa lähelle Riihelänpuistoon, osana laajempaa kokonaisuutta.”

Vastauksena mielipiteeseen kaupunkikehityspalveluiden suunnittelu- ja rakentamistiimi toteaa, että Kirjolankadun kiertoliittymä on tarkoitus toteuttaa kahdessa vaiheessa siten, että ensimmäisessä vaiheessa toteutetaan kiertoliittymän rakentaminen rakennekerroksineen, kuivatuksineen, reunakivineen ja liikennemerkeineen. Toisessa vaiheessa toteutettavaksi jää kiertoliittymän viimeistelytyöt, joihin sisältyy vihersuunnitelman laatiminen sekä viheristutustyöt. Muistutuksessa esitetyt täsmennykset saatetaan tiedoksi eteenpäin kiertoliittymän vihersuunnittelijalle, joka suunnittelussaan huomioi täsmennysehdotukset parhaaksi katsomallaan tavalla.

Esittelijä

Päätösehdotus	Kaupunkikehityslautakunta hyväksyy Kirjolankadun kiertoliittymän katusuunnitelman.
Päätös	Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.
Tiedoksianto	Yhdyskuntateknisten palvelujen kaupungininsinööri Petri Virtanen Suunnitteluinsinööri Mikko Söderholm